ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THÀNH SEN

Số:        /UBND-KT,HT&ĐT

Về việc trả lời đơn kiến nghị của ông

Trương Thế Minh, TDP Tiến Hưng,

phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành Sen, ngày     tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Ông Trương Thế Minh, Công dân TDP Tiến Hưng,

phường Thành Sen (Trước đây là phường Thạch Hưng, thành phố Hà

Tĩnh), tỉnh Hà Tĩnh.

Ủy ban nhân dân phường Thành Sen nhận được đơn kiến nghị về nguồn

gốc đất ở xin được giải quyết của ông Trương Thế Minh, HKTT tại TDP Tiến

Hưng, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh liên quan đến việc diện tích đất vườn

của gia đình ông trước đây làm hội quán thôn đã được đổi cho gia đình thửa đất

tại Cửa Làng vùng Hoàng Vại. Sau khi giao các phòng chuyên môn kiểm tra,

soát xét, UBND phường Thành Sen trả lời ông Trương Thế Minh như sau:

Nội dung đơn của ông Trương Thế Minh đã được các cấp có thẩm quyền

trả lời có ý kiến cụ thể: Tại văn bản số 3378/STNMT-TTr ngày 30/7/2024 của

Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Tĩnh về việc báo cáo kết quả rà soát, xử lý đơn

ông Trương Thế Minh, thôn Tiến Hưng, xã Thạch Hưng, thành phố Hà Tĩnh;

các văn bản của UBND thành phố Hà Tĩnh: 1936/UBND-TNMT ngày

12/8/2020; số 1565/UBND-TNMT ngày 12/7/2022; số 1353/UBND-TTr ngày

07/6/2023; số 2731/UBND-TNMT ngày 23/9/2024.

Từ đó đến thời điểm hiện nay ông Trương Thế Minh không bổ sung thêm

được các hồ sơ, giấy tờ gì khác và các nội dung trình bày trong đơn kiến nghị

của ông đã được các cấp có thẩm quyền giải quyết, trả lời bằng các văn bản đã

nêu ở trên. Do vậy việc cấp giấy chứng nhận QSD đất theo đơn kiến nghị của

ông là không có cơ sở. UBND phường Thành Sen trả lời cho ông Trương Thế

Minh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Văn phòng HĐND-UBND;

- Phòng KT,HT&ĐT;

- Tổ trưởng tổ dân phố Tiến Hưng;

- Lưu: VT; KT,HT&ĐT10.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Xuân Trường

		2025-07-28T14:40:33+0700

		2025-07-28T17:47:05+0700

		2025-07-28T17:58:04+0700

		2025-07-28T17:58:05+0700

		2025-07-28T17:58:05+0700